

CONTINENTAL PETROLEUMS LIMITED

Regd. Office: A-2, Opp. Udyog Bhawan, Tilak Marg, C-Scheme, JAIPUR - 302 005 Rajasthan (INDIA)

Phone: +91-141-222 2232 Email: conpetco@gmail.com

CIN No.: L23201RJ1986PLC003704 GSTN: 08AAACC7033L1ZM



02th September 2020

To,
The Manager (Department of Corporate Affairs)
Bombay Stock Exchange Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai- 400001

SCRIP CODE- 523232; SCRIP NAME- CONTPTR

Sub: Newspaper publication - Notice of 34th Annual General Meeting (AGM), E-voting information and Book Closure.

Dear Sir/Madam,

This is to inform that, the Company has published the Notice of 34th Annual General Meeting (AGM) of the company which was approved by Board of Directors in their meeting held on Saturday August 29th, 2020 in two newspapers i.e. in Jansatta, Hindi Newspaper and The Financial Express, English Newspaper which is published on September 01st, 2020.

PLPETRO

JAIPUR

This is for your information and record.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For Continental Petroleums Limited

CIN: L23201RJ1986PLC003704

Madan Lal Khandelwal

(Chairman cum Managing Director)

DIN: 00414717 Place: Jaipur Any person, who acquires shares of the Company & becomes member of the Company after the dispatch of the Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. Friday, September 18, 2020, should follow the same procedure of e-Voting as mentioned in the Notice of the company; In case Members have any queries regarding remote e-voting /e-voting during the AGM, they

THE DOMESTIC A PARTICULAR OF SHARE THE SHAREST OF COST THE BASE STREET, THE SHAREST THE SH

son is

end at

ersber,

vill be

mbers

e their

M but

Muers

oly be

stions

om of

to Ms ail ID: hastri

e Ltd.

ector 8200

0020

com

') of

day,

able

ade

ure

Vos.

d 5°

airs

12

and

ued

the

d for

GM

sing

ther

/ by

the

with

ry at

ges

i at

said

tory

o all

eo

h e

note

eer

ogir

be

no

the

by

The

ugh

ed

d to

the

1 0

5,

ving

not

tory

with

tice

/C

ting

tac

ited

Sd

mo

tary

may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Mr. Nitin Kunder (022-23058738) or Mr. Mehboob Lakhani (022-23058543) or Mr. Rakesh Dalvi (022-23058542).

Notice is also hereby given that pursuant to Section 91 of the Act and the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, September 19, 2020 to Tuesday, September 29, 2020 (both days inclusive) for the purpose of AGM for the financial year 2019-20.

> For MORN MEDIA LIMITED sd/-

(Ravina Soni)

Date: August 31, 2020 Company Secretary and Compliance Officer Place: Kanpur Membership No.: A60251

CONTINENTAL PETROLEUMS LIMITED

Regd. Office: A-2, Opp. Udoyg Bhawan, Tilak Marg, C-Scheme, Jaipur, Rajasthan- 302005 CIN: L23201RJ1986PLC003704, Phone No.: 0141-2222232;

E-Mail ID: cs.conpetco@gmail.com, conpetco@gmail.com; Website: www.contol.in

NOTICE FOR 34th ANNUAL GENERAL MEETING, **BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION**

CONTINENTAL PETROLEUMS LIMITED ("Company") were informed that in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and Rules framed there under and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ['SEBI (LODR) Regulations"] read with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020 and 20/2020 dated April 8, 2020, April 13, 2020 and May 5, 2020 respectively issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12,2020 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular"), the Board of Directors decided to convene the 34th Annual General Meeting ("AGM") of the Company on Monday, 28th September, 2020, at 03:00 P.M. IST through Video Conferencing ('VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") facility, without the physical presence of the Members at a common venue, to transact the business as set out in the Notice of 34th AGM

The Notice of 34th AGM and Annual Report of the Company for the Financial Year ended March 31, 2020 along with login details for joining the 34" AGM through VC / OAVM facility including e-voting has been sent on Monday, August 31, 2020 through e-mail to all those Members whose e-mail address were registered with the Company or Registrar and Share Transfer Agent or with their respective Depository Participants ("DP") in accordance with the MCA Circulars and SEBI Circular, and the same are also available on Company's website (www.contol.in), Stock Exchange's website (www.bseindia.com) and on the website of Central Depository Services Limited (CDSL) website at www.evotingindia.com

In compliance with the provisions of Section 108 of the Act read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulations, Secretarial Standard · 2 issued by the Institute of Company Secretaries of India and MCA Circulars, the Members are provided with the facility to cast their vote electronically through remote e-voting (prior to AGM) and e-voting (during the AGM) services provided by CDSL all resolutions set forth in the Notice of the 34th AGM.

The remote e-voting shall commence on Friday, 25th September 2020 (9:00 A.M. IST) and ends on Sunday, 27th September 2020 (05:00 P.M. IST) During this period, Members may cast their vote electronically. Thereafter, the remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting.

The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also participate in the AGM through VC / OAVM facility but shall not be entitled to cast their vote again through e-voting facility available during the AGM.

Once the Member cast vote on a resolution, the Member shall not be allowed to change it subsequently Detailed instructions for remote e-voting, joining the AGM and e-voting during the AGM is provided in the Notice of 34" AGM.

Shri. Mahendra Prakash Khandelwal, Practicing Company Secretary from Jaipur, have been appointed as Scrutinizer by the Company to scrutinize the entire e-voting process in a fair and transparent manner. The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on Monday, September 21, 2020 ("Cut-off date"). A person, whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-off date shall only be entitled to join the AGM, avail the remote evoting and e-voting facility during the AGM. A person who ceases to be a Member as on Cut-off date should treat this Notice for information purposes only.

Any person, who acquire shares and become Member of the Company after the date of electronic dispatch of the Notice of 34th AGM and holding shares as on the Cut-off date, may obtain the Login ID and Password by following the instructions as mentioned in the Notice of 34th AGM or sending a request to helpdesk.evoting@cdslindia.com However, if he/she is already registered with CDSL for remote e-voting, then he/she can use his/her existing User ID and password to cast their vote.

If you have not registered your e-mail address with the Company/DP, you may please follow the below instructions for obtaining login details for e-voting:

Physical Holding	Please send a request to Beetal Financial & Computer Services Pvt. Ltd., Registrar an Share Transfer Agent at beetal@beetalfinancial.com, providing your name, folio number scanned copy of the share certificate (front and back), self-attested scanned copy of PAI card and self-attested scanned copy of Aadhar Card, for registering e-mail address.	
Demat Holding	Please contact your DP and register your e-mail address in your demat account, as per the process ad vised by your DP.	

Further, pursuant to the provisions of Section 91 of the Act and Rules framed there under and Regulation 42 of SEBI (LODR) Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, September 22,2020 to Monday, September 28 (both days inclusive) for the purpose of 34th AGM.

The result of voting will be declared within 48 hours from the conclusion of AGM i.e. on or before 30th September, 2020 and results so declared along with the consolidated Scrutinizer's Report will be placed on the Company's website (www.contol.in) and CDSL website (www.evotingindia.com).

The above-mentioned details of 34th AGM viz. date & time of 34th AGM to be convened through VC / DAVM facility, book closure, remote e-voting and e-voting details be read and substituted at all places appearing in the Annual Report of the Company for the Financial Year ended March 31,2020.

If you have any queries or issues regarding attending AGM & e-Voting from the e-Voting System, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Mr. Nitin Kunder (022-23058738) or Mr. Mehboob Lakhani (022-23058543) or Mr. Rakesh Dalvi (022-

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, (CDSL,) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43.

Place : Jaipur	For CONTINENTAL PETROLEUMS LIMITED
Date: 29/08/2020	Madan Lal Khandelwal (Chairman & Managing Director) DIN: 0041471;

Mrs.Sarita Lalwani W/o Mr.Roshan Lal Lalwani	Director	Flat No-1,2 &3,New Market,Tilak Nagar,New Delhi-110018
Mr.Roshan Lal Lalwani	Guarantor	Flat No-1,2 &3,New Market,Tilak Nagar,New Delhi-110018
Mr.Lachman Das	Guarantor	Flat No-1, New Market, Tilak Nagar, New Delhi-110018
Mr.Ochi Ram	Guarantor	Flat No-1, &3,New Market,Tilak Nagar,New Delhi-110018
	Mr.Roshan Lal Lalwani Mr.Roshan Lal Lalwani Mr.Lachman Das Mr.Ochi Ram	Mr.Roshan Lal Lalwani Mr.Roshan Lal Lalwani Guarantor Mr.Lachman Das Guarantor

Please take notice that you have availed the following credit facilities from the Bank.

SI No	Facility/Loan	Limits	During	Outstanding as on 31-05-2020 (in Rs.)
1	Packing Credit	2,50,00,000.00	2019-2020	2,27,16,395.51
2	FDBP/FUBD	1,00,00,000.00	2019-2020	0.00
3	Current account	0.00		7,43,324,.73

Against hypothecation of NA and /or against Mortgage of the properties detailed under:

SI No	Name of the Owner	Description of property
1	Shri Ochi Ram S/o Shri Jamiat Rai(2) Shri Gopi Chand S/o Shri Jhanji Mal and (3) Shri Roshan Lal S/o Shri Jamiat Rai.	Equitable Mortgage of Flat No.1, Measuring 61.8 sq yards charged 2/3rd to ground floor and 1/3rd to first floor (First floor Flat), situated at New Market, Tilak Nagar, New Delhi-110018, bounded by: North-Open, South: Main Road Najaf Garh Road, West: Gali, East: Flat No.2
2	1.Shri Roshan Ial S/o Late ShriJamiat Rai(one half undivided share) and Shri Lachman Dass,S/o Late shri Tannu Mal(One half undivided Share)	Equitable Mortgage of Flat No.2 admeasuring 61.60 sq yds, situated at New Market, Tilak Nagar, New Delhi-110018 bounded by: North-Open, South-Main Najafgarh Road, East: Gali, West-Flat No.3
3	Smt Sarita Lalwani W/o Shri Roshan Lal Lalwani	Extension of Equitable Mortgage of 12 Part of Khasra No.289,built on land area measuring 1248 SFT.(phirni Road)Village Nangaloi sayed,New Delhi bounded by North-Plot No RZ-43, East-Property No.15,West-Firni Road & entry for Plot No.12,South-Other's Property.

As you have defaulted in repayment of the Principal loan/facility and/or instalments/interest or both, and/or the account has remained out of order for a period exceeding RBI norms, your account has been classified as NPA on 31-05-2020 and all of you are jointly and severally liable to pay Rs. 2,34,59,720.24 (Rupees Two Crores thirty four Lakh fifty nine thousand seven hundred twenty and twenty four paisa) as on 31-05-2020 with subsequent interest as per the agreement(s).

You are hereby called upon to pay the said outstanding amount together with up-to-date interest within 60 days from the date of receipt of this notice, failing which, the bank shall be constrained to take any one or more of the following measures against the properties hypothecated/Mortgaged to the Bank detailed above, to recover the amount, without the intervention of the court, as provided under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security interest Act (54 of 2002) i.e.

Take possession of the secured assets of the borrower including the right to transfer by the way of lease, assignment or sale for realizing the secured asset/s;

- 1. Takeover the management of the secured asset/s of the borrower including the right to transfer by the way of lease, assignment or sale and realize the secured asset/s;
- Appoint any person (hereafter referred to as the manager) to manage the secured asset/s the possession of which has been taken over by the secured creditor.
- 3. Require at any time, by notice in writing any person who has acquired any of the secured assets from the Borrower and from whom any money is due or may become due to the Borrower, to pay the Bank, so much of the money as is sufficient to pay the secured debt.

Please take notice that after receipt of this notice, you shall not transfer by the way of sale. lease or otherwise any of the secured assets referred to in the notice, without prior written consent of the Bank.

The charges, expenses incurred for taking the aforesaid actions shall be met out of the sale proceeds and if the sale proceeds are found insufficient to satisfy the entire amount due to the Bank, for the balance amount appropriate legal action as provided in the SARFAES Act 54 of 2002 or any other Act as deemed necessary will be taken against you, holding all of you jointly and severally liable to all costs and consequences thereof.

It may be noted that under the provisions of the section 13(8) of the Act, right of redemption is available to you, by paying the dues of the Bank together with all costs, charges and expenses incurred by the Bank, at any time, before the date of publication of notice, for public auction or inviting quotations or tender from public or private treaty for transfer by way of lease, assignment or sale of the secured assets.

This notice is issued without prejudice to the rights of the Bank available under any other law.

Yours faithfully

Asst.General Manager & Authorized Officer Union Bank of India (E-Andhra Bank

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

TUESDAY, SEPTEMBER 1, 2020

ार्ड) के ल जब

के बाद

-विजुअल

बजे प्रातः

प्ररा निर्गत

दिनांक 5 ामय बोर्ड

र्गी एजीएम

नी अथवा

पडेट नहीं

गथ अपने

करते हुए

ाते पंजीकृत

क इनटाइम

ne.co.in

प्रक्रिया क नैसर्स लिंक

ते हैं। यह

से पंजीकृत डीपी द्वार

तथा/अथवा

वर अन्तरण

n/email-

अनुपालन

इम इण्डिया

के माध्यम

समें 32वीं

up.com

रति लिंक

गथ पठित व संस्थान

वं प्रकटन

प्रकार्य के

ा उपलब्ध

हेतु लिंक

ध्यान देने

या जायेगा

ी जायेगी।

के प्रदत्त

के दौरान

रिमोट ई-

का प्रयोग

वामियों के

सुविधा के

ज्म्पनी का

है, वह

या प्रा.लि.

टिंग हेतु

ाहीं है उसे

लेक्ट्रॉनिक

तो आप

ो आस्बड

@link-

सचिव को

चात आप

प एजीएम

2020 तक

केवल वे

की तिथि

ग कम्पनी

2013 की

येगी।

पाकिस्तान का झंडा फहराया, गिरफ्तार

देवास (मप्र), ३१ अगस्त (भाषा)।

मध्य प्रदेश के देवास जिले के क्षिप्रा गांव में अपने घर पर पाकिस्तान का झंडा फहराने के आरोप में पुलिस ने एक व्यक्ति को गिरफ्तार किया है जिला पुलिस अधीक्षक किरण शर्मा ने सोमवार को बताया कि क्षिप्रा गांव के निवासी फारुख खान को रविवार शाम को भादंसं की धारा 153 ए (धर्म, भाषा, नस्ल वगैरह के आधार पर लोगों में नफरत फैलाने की कोशिश) के तहत गिरफ्तार किया गया है।

Kailash Colony Extn., Zamroodpur, New Delhi, 110048 CIN: L25209DL1992PLC049590, Phone: 011-29246481

Email: compliance.officer@premierpoly.com, Website: www.premierpoly.com

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations. 2015, a Meeting of Board of Directors of the company will be held on Monday, 14th September, 2020 at 11.30 A.M. at Registered Office of the company at 305, III Floor, Elite House, 36, Community Centre, Kailash Colony Extension, Zamroodpur, New Delhi 110048 to consider and approve standalone Unaudited Financial Results of the company for the quarter ended 30th June, 2020.

Further, trading window for dealing in the securities of the Company by the Insiders, as defined under the SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 is closed from Wednesday, 01th July, 2020

to Wednesday,16th September,2020 (both days inclusive). The notice is available on the Company's website www. premierpoly.com

and also on www.bseindia.com and www.nseindia.com Date: 28/08/2020

Place: New Delhi **COMPANY SECRETARY**

काँटिनेंटल पेट्रोलियम्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: ए-2, उद्योग भवन के सामने, तिलक मार्ग, सी-स्कीम, जयप्र-302005 (राजस्थान) CIN: L23201RJ1986PLC003704, फोन: 0141-2222232

ई: मेल: cs.conpetco@gmail.com, conpetco@gmail.com, वेबसाईट: www.contol.in

34वीं वार्षिक साधारण, ई-वोटिंग संबंधी सूचना एवं लेखा बही बंदीकरण के संबंध में सूचना

कॉरिनेंटल पेट्रोलियम्स लिमिटेड (कम्पनी) के सदस्यों को सुचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम 2013 अधिनियम) और उसी के अंतर्गत नियमों के प्रावधानों के अनुपालन में और संबंधित सेबी (सूची निर्धारण और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियमन, 2015 (सेबी (एलओडीआर) विनियमन"') के साथ कॉपरपोरेट मामले के मंत्रालय द्वारा 8 अप्रैल 2020, 13 अप्रैल 2020, तथा 5 मई 2020 को जारी आम परिपत्र संख्या 14/2020, 17/2020 और 20/2020 (एमसीए परिपन्न) तथा भारतीय प्रतिभृति और विनियम बोर्ड (सेबी परिपत्र) के दिनांक 12 मई, 2020 परिपत्र संख्या सेबी /एचओ/ सीएफडी/सीएमडी1/सीआईआर/ पी/2020/79 क अनर्गत निदेशक मंडल ने सदस्यों की भौतिक उपस्थित के बिना, बीडिया कॉन्फेसिंग (वीसी)/ अन्य वीज्वल मीन्स (ओएवीएम) सुविधा द्वारा 34 वीं एजीएम सूचना में दिए गए व्यवसायों को लेन-देन करने का निश्चित किया है।

एमसीए परिपन्नों तथा सेबी परिपन्न के अनुसार, जिन सदस्यों के ई-मेल पते कम्पनी या रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेन्ट या संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागियाँ (डीपी) के पास पंजीकृत है । उन्हें ई-वोटिंग के साथ वीसी / ओएबीएम सुविधा द्वारा 34 वीं एजीएम में शामिल होने के लिए लॉग इन विवरण के साथ 31 मार्च, 2020 को समाप्त वित्त वर्ष की वार्षिक रिपोर्ट तथा 34 वीं एजीएम की सूचना सोमवार, 31 अगस्त, 2020 को ई-मेल के माध्यम से भंज दी गई है। यह सुखना कम्पनी की वेबसाइट www.contol.in स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com तथा सेन्ट्रल डिपोजिटरी सर्विसेज लिपिटंड की वेबसाइट www.evotingindia.com पर

कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम 2014 सेबी (एलओडीआर) विनियम की विनियम 44, इंस्टीट्यूट ऑफ कम्पनी संक्रेटरीज ऑफ इण्डिया द्वारा जारी सचिवीय मानक-2 तथा एमसीए परिपन्नों के साथ पठित अधिनियम की धारा 108 के प्रावधानों के अनुपालन में 34 वीं एजीएम की सुचना में दिए गए संकल्पों पर इलेक्ट्रोनिक माध्यम से मतदान करने के लिए सीडीएसएल द्वारा सभी सदस्यों को रिमोट ई-वोटिंग (एजीएम से पूर्व) तथा ई-वोटिंग (एजीएम) के दौरान की सुविधा प्रदान की गई है। रिमोट ई-वोटिंग शुक्रवार, 25 सितम्बर 2020 प्रात: 9:00 भारतीय मानक समय को प्रारम्भ होगी तथा 27 सितम्बर, 2020 को सार्य 5:00 बजे भारतीय मानक समय को समाप्त होगी । इस अवधि के दौरान सदस्य अपना मतदान इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से कर सकते है । तद्उपरान्त रिमोट ई-वोटिंग मोड्यूल सीडीएसएल द्वारा मतदान करने के लिए निष्क्रिय कर दिया जाएगा ।

जिन सदस्यों ने एजीएम से पूर्व रिमोट ई-वोटिंग के द्वारा अपना मतदान कर दिया है। वे भी वीसी/ ओएबीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में शामिल हो सकते हैं, पर वे एजीएम के दौरान उपलब्ध ई-वांटिंग सुविधा द्वारा पुन:

एक बार सदस्य एक प्रस्ताव पर मतदान करते हैं तो सदस्य को बाद में इसे बदलने की अनुमति नहीं दी जायेगी। रिमोट ई-बोटिंग द्वारा एजीएम में शामिल होने तथा एजीएम के दौरान ई-बोटिंग के विस्तृत निर्देश 34 वीं एजीएम की सूचना में प्रदान किया गया है। श्री महेन्द्र प्रकाश खण्डेलबाल, कंपनी सचिव, जयपुर को ई-वोटिंग प्रक्रिया को निष्पक्ष और पारदर्शी हंग से आयोजित करने के लिए पर्यवेक्षक नियुक्त किया गया है ।

सदस्यों को वोटिंग अधिकार सोमवार, 21 सितम्बर 2020 (कट-ऑफ तिथि) को कंपनी के पेड-अप इक्विटी शेयर पूंजी के अपने शेयरों के अनुपात में होंगे। एक व्यक्ति, जिसका नाम सदस्यों के रजिस्टार में या कट-ऑफ तिथि के अनुसार डिपॉजिटरीज द्वारा बनाए गए लाभकारी स्वामियों के रजिस्टर में दर्ज है वे ही केवल एजीएम में शामिल होने के लिए अधिकृत होंगे, रिमोट ई-बोटिंग तथा एजीएम के दौरान ई-बोटिंग की सुविधा उपलब्ध होगी । एक व्यक्ति जो कट-ऑफ तिथि को सदस्य नहीं हैं । इस नोटिस को केवल सुचना जानकारी के उद्देश्य से

कोई व्यक्त, जो एजीएम की सुचना को इलेक्टॉनिक प्रेषण की तिथि के बाद शेवरों का स्वापित्व रखता है वे 34 वीं एजीएम की सचना में लिखे हुए निर्देशों का पालन कर अपना लॉग-इन आई डी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है । अथवा हालांकि यदि वह रिमोट ई-बोटिंग के लिए सीडीएसएल के साथ पहले से ही पंजीकृत है तो वह अपना वर्तमान का युजर आईडी और पासवर्ड का प्रयोग कर मतदान कर सकता है। यदि आपने कंपनी/ डीपी के साध अपना ई-बोटिंग के लिए लॉंग ईन विवरण प्राप्त कर सकते हैं ।

से धारित किए हुए ई-मेल पते को पंजीकरण कराने के लिए क्पया एक निवेदन बीटल फाईनेन्स एण्ड कम्प्युटर सर्विसेज प्रा. लि., रजिस्ट्रार तथा शेवर एजेंट को beetal@beetalfinancial.com पर अपना नाम, फोलियो संख्या, शेवर प्रमाण पत्र की स्कैन प्रति (फण्ट और बैक), पैन कार्ड, आधार कार्ड की स्वयं सत्यापित

डीमैट रूप से

कृपया अपने डीपी से संपर्क करें तथा डीपी की सलाह अनुसार प्रक्रिया अपनाकर डीमेंट खाते में अपने ई-मेल पते को पंजीकृत कराएं

इसके साथ, अधिनियम की धारा 91 तथा इसके तत्वावधान में नियम और सेबी (एलओडीआर) विनियम के विनियम 42 के प्रावधानों के अनुसार कम्पनी के सदस्यों के रजिस्टर और शेयर द्वांसफर पुस्तक मंगलवार 22 सितम्बर, 2020 से सोमवार 28 सितम्बर 2020 तक (दोनो दिवस सम्मिलित) 34 वीं एजीएम के कारण बंद

एजीएम के समापन से 48 घंटों के भीतर अर्खात् 30 सितम्बर, 2020 को या उससे पहले परिणाम घोषित किया जाएगा और घोषित परिणाम समेकित पर्यवेक्षक की रिघोट के साथ कम्पनी की वेबसाइट www.contol.in और सीडीएसएल की वेबसाइट www.evotingindia.com पर डाला जाएगा ।

ई-वोटिंग सुविधा के संबंध में किसी भी पूछताछ के लिए www.evotingindia.com पर उपलब्ध Frequently Asked Questions ("FAQs") देखें अथवा helpdesk.evoting@cdslindia.com पर निवेदन भेजे अथवा औ नितिन क्ट्र (022-23058738) या श्री मेहबुब लखानी (022-23058543) या श्री राकेश दलबी (022-23058542) से संपर्क करें।

ई-वॉटिंग सुविधा से जुडी हुई कोई भी समस्या के लिए श्री राकेश दलवी (सीडीएसएल), ए-विंग, 25वीं मॅजिल, मैराधन फ्यूचरएक्स, मफतलाल मिल कंपाउण्ड्स, एनएम जोशी मार्ग, लोअर परेल (पूर्व), मुंबई-400013 या मेल helpdesk.evoting@cdslindia.com या 022-23058542/43 पर संपर्क करें

वास्ते- कॉटिनेंटल पेट्रोलियम्स लिमिटेड स्थान: जयप्र दिनांक : 29.08.2020 मदनलाल खण्डेलवाल (अध्यक्ष एवं प्रबन्ध निदेशक) DIN: 00414717

'मन की बात' वीडियो को 'नापंसद' करने के पीछे कांग्रेस का हाथ : भाजपा

नयी दिल्ली, 31 अगस्त (भाषा)।

भारतीय जनता पार्टी (भाजपा) ने सोमवार को कहा कि प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी के 'मन की बात' कार्यक्रम के वीडियो को पार्टी द्वारा यूट्यूब पर पोस्ट किए जाने के बाद मिले 'नापंसद' का 98 फीसद हिस्सा विदेश से है और उसने उसमें कांग्रेस के शामिल होने का आरोप लगाया।

भाजपा की आइटी विभाग के प्रमुख अमित मालवीय ने ट्वीट किया, 'पिछले 24 घंटे में यूट्यूब पर मन की बात वीडियो को नापंसद करने का संगठित प्रयास किया गया...कांग्रेस का विश्वास इतना कम है कि वह एक तरह की जीत के रूप में इसका जश्न मना रही है। हालांकि, यूट्यूब के डाटा बताते हैं कि नापंसद का महज दो फीसद हिस्सा ही भारत से है।' उन्होंने लिखा, 'हमेशा की तरह बाकी 98 फीसद हिस्सा भारत से बाहर का है। विदेश से बॉट्स और ट्विटर एकाउंट कांग्रेस के जेईई-नीट विरोधी अभियान का निरंतर हिस्सा रहे हैं। राहल गांधी के तुर्कीवाले बॉट्स की गतिविधि बहुत बढ़ गई है। यह तुर्की आसिक्त क्या है, राहुल?' प्रदेश इकाइयों और अन्य विभागों का प्रतिनिधित्व करने वाले कांग्रेस के कई हैंडल ने 'मन की बात' वीडियो को 'नापंसद' करने का अभियान चलाया था।

संदिग्ध नक्सलियों ने की पुलिस अधिकारी की हत्या

बीजापुर, ३१ अगस्त (भाषा)।

छत्तीसगढ़ के नक्सल प्रभावित बीजापुर जिले में संदिग्ध नक्सिलयों ने एक पुलिस अधिकारी की हत्या कर दी है।

बस्तर क्षेत्र के पुलिस महानिरीक्षक सुंदरराज पी ने बताया कि सुरक्षा बलों ने जिले के कुटरू और नीमेड़ गांवों के बीच रास्ते में सहायक पुलिस निरीक्षक नगैया कोरसा (59) का शव बरामद किया है। सुंदरराज ने बताया कि पुलिस को आशंका है कि नक्सलियों के स्थानीय समूह ने पुलिस अधिकारी कोरसा की हत्या की है। पुलिस अधिकारी ने बताया कि कोरसा जिले के कुटरू थाने में पदस्थ थे।

रविवार को ड्यूटी के बाद उन्होंने सहयोगियों को बताया था कि वह अपने घर जा रहे हैं। उन्होंने बताया कि जब पुलिस अधिकारी के परिजनों का उनसे बहुत समय तक संपर्क नहीं हुआ तब इसकी जानकारी पुलिस को दी गई। बाद में कोरसा की खोज में अभियान चलाया गया। सुंदरराज ने बताया कि कुछ समय बाद कोरसा की मोटरसाइकिल कुटरू से छह किलोमीटर दर मंगापेट्रा गांव के करीब मिली। यह क्षेत्र नक्सिलयों का प्रभाव वाला क्षेत्र है। पुलिस अधिकारी ने बताया कि कोरसा का शव भी सोमवार को उसी क्षेत्र में बरामद किया गया।



एनरीपीसी एन टी पी सी लिपिटेंड

शुद्धिपत्र सं. 1 प्रस्ताव का आमंत्रण (आरएफपी)

आरएकपी नं-आरई-ऐसेट-004—01 प्रस्ताव दस्तावेज संख्याः आरई-सीएस-ऐसेट-004—01 दिनांक: 31.08.2020

एनटीपीसी के 24-07-2020 दिनांकित प्रस्ताव सं. RE-ASSET-004-01 के तहत भारत में स्थित योग्य परिचालनरत घरेलू साँर आधारित विद्युत परिसंपत्तियां प्रदान करने की इच्छुक विद्युत उत्पादक कम्पनियाँ, स्वतंत्र विद्युत उत्पादकों /डेवलपरों के प्रमोटरों /ऋणदाताओं, अधिकृत वितीय मध्यस्थों से दो वरणों (चरण-। तकनीकी-व्यावसायिक और चरण-।। मूल्य) में ऑनलाइन प्रस्ताव आमंत्रण के तहत एनटीपीसी वेबसाइट पर उपलब्ध प्रस्ताव दस्तावेज डाउनलोड करने की अंतिम तिथि पुनः 14-09-2020 तक बढ़ा दी गई है।

चरण-। (तकनीकी-व्यावसायिक) के प्रस्ताव अब 20-10-2020 के 1430 बजे (आईएसटी) तक स्वीकार किए जाएंगे और उसी दिन 1500 बजे (आईएसटी) खोले जाएंगे। चरण-। (तकनीकी-व्यावसायिक) के प्रस्ताव खुलने के बाद चरण-।। (मूल्य) के प्रस्ताव प्रस्तुत करने की तिथि की अलग से सूचना दी जाएगी।

इच्छुक आवेदक हमारी वेबसाइट www.ntpctender.com पर या https://www.bharat-electronictender.com पर उपलब्ध विस्तृत आरपुष्पपी/प्रस्ताव के दस्तावेज टेंडर सर्व कोड NTPC-2020-TN000015 से देख सकते हैं। इसके अतिरिक्त इच्छुक आवेदक एजीएम (आरई-सीएस)/ सीनियर मैनेजर (आरई-सीएस), एनटीपीसी लिमिटेड, नोएडा से फोन +91-120&4947372 या +91-9650995417 से भी संपर्क कर सकते हैं।

ई-मेलः abhishekbhattacharjee@ntpc.co.in, shailendra@ntpc.co.in पंजीकृत कार्यालयः एनटीपीसी भवन, स्कोप कॉम्प्लेक्स, 7, इंस्टिट्यूशनल एरिया, लोधी रोड, नई दिल्ली-110003, सीआईएनः L40101DL1975GOi007966

विद्युत क्षेत्र में अगुणी



Bharat Rasayan Limited

Regd. Office: 1501, Vikram Tower, Rajendra Place, New Delhi-110008 CIN: L24119DL1989PLC036264 Email: investors.brl@bharatgroup.co.in Website: www.bharatgroup.co.in

NOTICE OF THE ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING

The Notice is hereby given that:

The 31st Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Thursday, the 24th day of September, 2020 at 10:30 A.M. at Hotel Regent Grand, 2/6, East Patel Nagar, New Delhi-110008, to transact the Ordinary and Special Businesses, as set out in the Notice of AGM;

Notice of AGM and Annual Report for Financial Year 2019-20 have been sent to all